

Hanketyöntekijä Irtisanomisesta selviytymiseen ESR-hankkeeseen

Kemin kaupungilla elivoimatoimialalla on haettavana määräaikainen hanketyöntekijän tehtävä Irtisanomisesta selviytymiseen ESR-hankkeeseen 1.1.2023-30.6.2023. Hankkeelle on haettu jatkoa 31.10.2023 asti ja tehtävä jatkuu siihen saakka, mikäli jatkoaika myönnetään.

Irtisanomisesta selviytymiseen -hanke liittyy Veitsiluodon tehtaan toiminnan lopettamiseen sekä sen seurauksena tehtyyn Kemin äkillisen rakennemuutoksen toimintasuunnitelmaan.

Hankkeen tavoitteena on tukea irtisanomistilanteessa olevien selviytymistä sekä ennaltaehkäistä irtisanomisen aiheuttamia hyvinvointiongelmia Kemin, Keminmaan ja Simon alueella. Hankkeessa tehdään matalan kynnyksen asiakastyötä sekä järjestetään yhteisöllisyyttä vahvistavaa ja hyvinvointia edistävää toimintaa. Hanke toteutetaan yhteistyössä Lapin yliopiston kanssa.

Tehtävät sijoittuvat Kemin kaupungin elivoimatoimialalle, toimipisteenä on kaupungintalon 3. kerros. Työntekijän työpanos kohdistuu hankkeessa mukana olevin kuntien (Kemi, Keminmaa, Simo) alueelle.

Tehtävässä tarvitaan yksilö-, ryhmä- ja tiimityötaitoja. Työ edellyttää joustavaa työtettä, oma-aloitteisuutta sekä valmiutta liikkuvaan, jalkautuvaan työhön. Lisäksi työssä vaaditaan tietoa sosiaali- ja terveysalan palveluista, osaamista kriisi- ja verkostotyöstä sekä hanke- ja tiimityövalmiuksia. Ajokortti on välttämätön. Tehtävään sisältyy satunnaisesti myös ilta- ja viikonlopputyötä.

Parhaat valmiudet tehtävään antaa sosionomin tai sairaanhoitajan tutkinnot. Suuntautuminen mielenterveys- ja/tai päihdetyöhön katsotaan eduksi. Myös muu soveltuva tutkinto voi soveltua tehtävään.

Työ alkaa 1.1.2023 tai sovittuna ajankohtana.

Hakuaika on 24.11.-7.12.2022 klo 15.00.

Palkkaus on KVTES:n mukainen.

Kemin kaupunki on savuton työpaikka.

Haastattelu sovitaan joustavasti heti hakemusten saavuttua.

Tehtäviin valittujen on 30 päivän kuluessa työsuhteen alkamisesta esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä toimitettava lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote nähtäväksi. Tehtävän täytössä noudatetaan kolmen kuukauden koeaikaa.

Lisätietoja:

Anu Fisk, projektipäällikkö

Puh. 040 661 4519

anu.fisk@kemi.fi

29.11. ja 30.11. klo 8-15